
Zarządzenie nr 212/2020
Burmistrza Wołczyna

z dnia 13 stycznia 2020 roku

w sprawie ogłoszenia informacji z zakresu udzielania dotacji dla placówek wychowania
przedszkolnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 46 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o
finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U.  z 2020 r., poz. 17), zarządzam, co następuje:

§ 1. Określa się podstawową roczną kwotę dotacji  dla przedszkoli z terenu Gminy Wołczyn na
podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych
(Dz. U.  z 2020 r., poz. 17), zwanej dalej  „ustawą”,  która  na  2020  rok  wynosi  9.826,10  złotych
(słownie: dziewięć tysięcy osiemset dwadzieścia sześć złotych i dziesięć groszy).

§ 2. W Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wołczynie ogłasza się informacje o:
1) podstawowej kwocie dotacji, o której mowa w art. 12 ust. 1 ustawy,
2)  statystycznej  liczbie  dzieci  objętych  wczesnym  wspomaganiem  rozwoju,  uczniów,  
wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o której mowa w art.
11 ust. 1 ustawy,
- zawarte w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                   Burmistrz

                                                                                                    mgr Jan Leszek Wiącek



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 212/2020
Burmistrza Wołczyna z dnia 13 stycznia 2020 r.

Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli na 2020 rok

Lp. Określenie dla przedszkoli podstawowej kwoty dotacji, o której mowa w art.  12 ust. 1 ustawy z dnia 27
października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2020r. poz. 17)

1 Kwota wydatków bieżących,  o których mowa w art.  9 w/w ustawy, zaplanowanych na prowadzenie przez gminę
przedszkoli,  z  wyłączeniem  przedszkoli  specjalnych  i  przedszkoli,  w  których  zaplanowane  wydatki  bieżące
finansowane  z  użyciem  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii  Europejskiej  przekraczają  wartość  50%  ich
zaplanowanych wydatków bieżących

2.529.308
zł

2 pomniejszona o: 1) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy Wołczyn opłaty za korzystanie z wychowania
przedszkolnego w przedszkolach, stanowiące dochody budżetu gminy Wołczyn,

100.000 zł

2) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy Wołczyn opłaty za wyżywienie w przedszkolach
prowadzonych przez Gminę Wołczyn, stanowiące dochody budżetu gminy Wołczyn,

130.000 zł

3) sumę iloczynów odpowiednich kwot przewidzianych w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy
Wołczyn na uczniów niepełnosprawnych z danymi rodzajami niepełnosprawności w przedszkolach oraz

statystycznej liczby uczniów niepełnosprawnych z danymi rodzajami niepełnosprawności w tych
przedszkolach,

(statystyczna liczba uczniów = 0)
ustalono według wartości obowiązujących w roku 2019 na podstawie metryczki subwencji oświatowej

0

4) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy Wołczyn wydatki bieżące finansowane z użyciem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na prowadzenie tych przedszkoli,

0

5) iloczyn kwoty przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy Wołczyn na dziecko objęte
wczesnym wspomaganiem rozwoju w przedszkolu oraz statystycznej liczby dzieci objętych wczesnym

wspomaganiem rozwoju w tych przedszkolach,
(statystyczna liczba uczniów = 0) 
ustalono według wartości obowiązujących w roku 2019 na podstawie metryczki subwencji oświatowej

0

6) iloczyn kwoty przewidzianej na rok budżetowy w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy
Wołczyn na uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w przedszkolu oraz statystycznej liczby

uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w tych przedszkolach, 
(statystyczna liczba uczniów = 0)

ustalono według wartości obowiązujących w roku 2019 na podstawie metryczki subwencji oświatowej

0

7) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie gminy Wołczyn wydatki bieżące na realizację programów
rządowych, o których mowa w art. 90u ust. 1 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty, zwanej

dalej "ustawą o systemie oświaty", w tych przedszkolach
- i podzielonych przez statystyczną liczbę uczniów w tych przedszkolach pomniejszoną o statystyczną liczbę 
uczniów niepełnosprawnych w tych przedszkolach.

0

3 Kwota wydatków bieżących ustalona do obliczenia podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli
(kwota z poz. 1 pomniejszona o kwoty z poz. 2)

2.299.308
zł

4 Ogólna liczba uczniów w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wołczyn (stan wg SIO na 30 września 2019 roku) 234

5 pomniejszona o:  liczbę uczniów niepełnosprawnych w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wołczyn, posiadających
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy – Prawo

oświatowe, wydane ze względu na odpowiednie rodzaje niepełnosprawności. (stan wg Systemu Informacji
Oświatowej na dzień 30.09.2019r.) 

0

6 STATYSTYCZNA LICZBA UCZNIÓW DO OBLICZENIA PKD (liczba z poz. 4 pomniejszona o liczbę z poz. 5) 234

7 PODSTAWOWA KWOTA DOTACJI W 2020 ROKU (kwota z pozycji 3 podzielona przez statystyczną liczbę
uczniów poz. 6)

9.826,10
zł

100 % PKD Rocznie na ucznia

PKD/12 m-cy Miesięcznie na ucznia

Rozliczenia 
międzygminne

100% PKD minus dotacja celowa z budżetu państwa na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego

Kwota roczna w 2020 r.:  1.437 zł

Kwota miesięczna w 2020 r.: 119,75 zł

                                                                                                                     Burmistrz
                                                                                                          mgr Jan Leszek Wiącek


